Тульская область
	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	 Администрация

	Постановление

проект

	от 18 июля 2024 года
	                       № 123

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на бесплатной основе для проведения встреч с избирателями при подготовке к проведению выборов различных уровней

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 июня 2017 года № 107-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  о публичных мероприятиях» на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на бесплатной основе для проведения встреч с избирателями при подготовке к проведению выборов различных уровней (Приложение).
       2. Назначить ответственным за рассмотрение заявок на предоставление помещений, подготовку распоряжений о выделении помещения Гаврикову Г.А., ведущего инспектора управления по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района.
[bookmark: sub_103][bookmark: _GoBack]       3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняевой И.Н.) разместить постановление на официальном сайте МО Шахтерское.
      3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования Шахтерское Узловского района
	С.В.Лукин

Приложение
      к постановлению администрации
муниципального образования
Шахтерское Узловского района
от 18.07.2024 № 123

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на бесплатной основе для проведения встреч с избирателями при подготовке к проведению выборов различных уровней

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес помещения

	1
	МКУК «Центр культуры и досуга МО Шахтерское»
	Узловский район, п. Дубовка, ул. Театральная, д.1

	2
	МКУК «Центр культуры и досуга МО Шахтерское» филиал п. Партизан
	Узловский район, п. Партизан, ул. Л. Толстого, д.16

	3
	МКУК «Центр культуры и досуга МО Шахтерское» филиал п. Брусянский
	Узловский район, п. Брусянский, ул. Советская, д.1а